ingravis iudicio et officio Regni y ductis et y duce ndis emundare et libera
 re mundas et libera semper fa esse ac abiam inno misione In fatam coram
 officio p sentis admiffam in fundo bononi coram Dum y Alintem te Nobi.
 leb officio requiratur non denegare imo tenetur eandem effectuat dare
 et admiffere datay et admiffa eadem pofsonem et usum fructum
 pmissam quouis modo tam per se quam per suos quavis submissis
 et subordinatis psonis non ppedire nec adimere ipfz Nobilem Stan.
 slaum Rosnowski et eius successor. in eisdem bonis tam in toto quam
 in parte non iniuria ita ut eaq bona p sentibz obligata p fatus Rosno.
 wski ad suis postentis quiete ad pacifera p sentis sua in sen phoms ob.
 ligatione vigore tenere et possideat queat. Idz vadit simili hie Summa
 centum floren p eam polon per eundem regem nobit Albertum Brzo
 zowski aut eius successorib ob non completionem pmissam omniu eris.
 guloni tam in toto quam in parte totis quiete quid fuerit ad solvenda
 succumbent de terra memoratis regis Nobit Albertus Brzozowski
 p fatus Nobit Stanislaw Rosnowski et ipfz postentis datus pnce.
 die plenariam facultatem et omni modan pte statem in secdnem p sentem
 obligariam ex his Actis Ca ston autenc de p ronym no Acta Senepis
 Brzozowski quoadcumq voluerit transferendi et transportandi q us
 transportata tantu valebit ac si y ipfz met regem bar pstatet In
 quo quidem vadit modo pmissa ad solvenda succumbent ac p r reali.
 qua p rti ex pmissis non completa ad plendiq pmissis statim s
 cantu memoratis regis Nobit Albertus Brzozowski aut eius succo.
 ces Ad instan supra sen Nobit Stanislaw Rosnowski aut eius poste.
 rami ad officium p sentis Ca ston Ca ritan Brzozowski extunc recepim
 de p r scripto quoad respondenda spectat in edicte semp in primo citonis

Fermino Congram p ronymo Alavium p rere videri hadi id p fatum
 lueso inseroni hanc satis rase ac omnia iudicatum pati de be hui ac fene.
 bitur se q ai suos succores ad eadem omnia obligat eunge. Ferminun
 p rimum p ronymo et alios omnes rone sequed eiusq causu Fer.
 minos semp p ronymo hanc infirmate p r maiori minorum ita sac.
 p fatus Agona infra re hacta Ca p rone. Equite militari ad munitam
 ad quietatem pchalis quibu suis ditionibz et legalibz impediment non dif.
 ferendo ad quietationem p fatus p rones p rones officii p fatus Ca ston
 Brzozowski ditionem sibi non recipi p nullasq moneb appellationes ca.
 nam p ronymo nob faciendo ac p rones omnia p rone simpliter vel pi.
 phatis eua p rone su p ronymo b rone tatabis rone p rone
 Ferminu bella p ronymo et alios omibz iuris remedii et defensis
 non subterfugend Hac sua p rone inseroni ad p rones omnia meliari

Hordynski Fratribus suis (edit)

Comparat psonatu coram officio rachi p rone by casten Ca ritan Ca.
 mi slaus Nobilis Lesko Hordynski. sanus mente et corpore existens
 a Ferminu ditionis in b rone rone rone sub qui tunc p rone et
 Competens recadit hanc autem iurisdioni officii p rone Ca ston Br.
 zowski quoad actum p rone attinet se ad iurisdictionem bonz suis ge.
 nerati omibz rone et plenari incorp rone atq su b rone palam libe.
 re p rone ac p rone p rone. Quia ipse de omni et integro iure suo
 vult de inseroni Ferminu Brzozowski originali per Nobit An.
 nam Hordynska etim Nobilis Anteo Hordynski cogitem se hacten
 tibus sicut Zanowski cuius nomen ad p rone ignoratur. Super san.
 mam se p rone floren p rone in bonis et rone rone rone
 rone na Aludzy duom Sienkowska nunapate in bonis ville Hordynia
 districtu p rone Brzozowski consp rone modo obligatio facta et rone

stare un pareat radere vadit Prachi hure in serui huiusmodi facere ac
 omne iudicatum pui debobit ac tenet reg ac suos pcedores ad cadem
 omnia obligat euaq Teminum pimum pceptionis et at domos conse
 quentes casu eius q Lemino semp pcom ponis vera infim i tale
 p maior minor conitate pcedum legore in ha vel extra Regu pmiho
 mletari ad munimenta ac sui et eum vel aliis quibusvis dillationibus
 et legalibz impedimentis non differet ad quatuordecim mltia p ximos Ten
 minat ofiar p fah Castren Bemio dillatio non si bi non recipi nullaz
 motiones appellationes conqz pzoedures faciunt ac pmissa oia pamo
 simplicibz vel hieatibz ouazioni bz suspentionibz fatalibz iuris pssu
 phone Tem bello pcedentibz et aliis omnibz iuris remediis et defentis
 non subier fugijs hac sua pssenti iofione ad pmissa omnia mediant.

**Actum in castro Premisliensi Feria Quar
 ta ante Festum sancte Margaretha vir
 ginis proxima Anno Domini Mille simo
 Sexcentesimo vigesimo Octauo
 Dobronicki et Piotrowski Roborant**

Comparen psonate Conam officio Heliqz pcedentibus Castren Capitans
 Bemioleis Endi Adam Dobrynichi a bruna et Albertus Piotrowski
 [et] et Albertus Piotrowski qui nomine Endi Alberti Mieszkowski
 pmissen Terra Lodolice Dominisui pro curio sah habitudo caret et p
 scabulo mscabit sub vadio infra scio parte ab altera sari mentibz et con
 pmbz exatos a Temio districibz ienbz iurisdictionibz suis quibusvis
 pmo pcor pcepte recedens huius autem iurisdictioni ofiar pssentibz a
 fah Bemioleis quoad achi pssentem attinet se cum successoribz bo
 niaz et iurisdictione omibz totali et pterans incurpandaz sub iurij

palam

palam libero publico ac pexpusum reguerunt et quilibet ipsoni suo pro
 interesset reguit. Quia ipse se ac suos successoribz in et sup bonis pinge
 rendis omnibz et summis pecuniariis habitis et habentibus multis et iurice
 vno partibz ac possentibus aliisqz partibz in se in dunt et obligant pssent
 libz interitam certam interesse regute sone quauis rem et contentorum
 in ea q interitua contentant de achi d data hic pssenti hie dno hie dno
 confecti manibz et eiusdem Endi Dobrynichi pro parte ad pssenti hie dno
 Alberti Dobrouski Endi Danieles Gerski subscripibz vadisqz Tre
 centum floren pcur pssenti firmatibz in omnibz et singulis eiusdem in
 teritis condonibz punctibz clausulis articulis vadis ligamentibz
 et nexibz generatim uniuersis tam in parte quam in toto tenere comple
 re exequi ac inuicelate obseruare eidemqz interitis et omnia illis
 contentis sah facere pssenti interitam ad in seruum pssentem et in
 scripionem pssentem ad pssenti interitam vici sim in toto referens
 pssenti sub vadio similibz sumis Trecentorum floren pssenti per partem
 partem successoribus aliisqz partibus ob non completio nem pmissorum
 omnium et sim quibz tam in toto quam in parte hoc quod opus fuerit
 ac soluent succumbent. Ceterum pssenti reguit Endi et Albertus Dobro
 uski se ac suos succores in et super bonisqz suis generatim omnibus
 et summis pecuniariis habitis et habentibus inscribit et obligat pssenti
 pssenti Endi Albertum Mieszkowski Dapiferum Terra Lodolice ad
 inuentu mortis successoribus ipse ad Acta quibus autentica Regni ante
 dcurate duo decem septimanarum ab achi pssenti ad approbandaz pssenti in
 scripionem pssentem vboriam ad iurice et psonate pssenti et ab eo ut p
 missa exequatur officio pssenti sub vadio Trecentum floren pcur pssenti pa
 pssenti reguit Dobrouski aut oibz succores pssenti Endi Albertus